[bookmark: _Hlk115171399][image: ]

[bookmark: _Hlk115176197]АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2024

	                   № 341

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования города Шарыпово»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», руководствуясь статьей 34 Устава города Шарыпово Красноярского края,
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Шарыпово                        от 03.10.2013 № 237 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования города Шарыпово» (в редакции от 10.10.2023 № 253, от 07.11.2023 № 277, от 24.01.2024 № 8, от 25.06.2024 № 146, от 11.11.2024 № 239) следующие изменения:
1.1. В Приложении к Постановлению «Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами муниципального образования города Шарыпово» слова «Отдел федерального казначейства Красноярского края по г. Шарыпово и Шарыповскому району» заменить словами «Отдел №20 Управление федерального казначейства по Красноярскому краю» в соответствующем падеже;
1.2. в Приложении № 1 к паспорту муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования город Шарыпово» «Перечень целевых показателей муниципальной программы муниципального образования города Шарыпово Красноярского края с указанием планируемых к достижению значений в результате реализации муниципальной программы»:
1.2.1. в графе 14 строки 1.1 значение «не менее 30» заменить значением «30,1»;
1.2.2. в графе 15 строки 1.1 значение «не менее 30» заменить значением «не менее 27»;

1.2.3. в графе 14 строки 1.2 значение «не более 5» заменить значением «0,00»;
1.2.4. в графе 14 строки 1.3 значение «100» заменить значением «0,00»;
1.2.5. в графе 15 строки 1.3 значение «100» заменить значением «0,00»;
1.2.6. в графе 14 строки 1.4 значение «не менее 90» заменить значением «96,0»;
1.3. в Приложении № 1 к подпрограмме «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджета городского округа города Шарыпово» «Перечень и значения показателей результативности подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджета городского округа города Шарыпово»»:
1.3.1. в графе 5 строки 2.1 значение «не менее 30» заменить значением «30,1»;
1.3.1. в графе 6 строки 2.1 значение «не менее 30» заменить значением «не менее 27»;
1.4. в Приложении № 1 к подпрограмме «Организация и осуществление муниципального финансового контроля в городе Шарыпово» «Перечень мероприятий подпрограммы «Организация и осуществление муниципального финансового контроля в муниципальном образовании город Шарыпово»»:
1.4.1. в графе 6 строки 1.1 значение «не менее 5» заменить значением «0»;
1.4.2. в графе 5 строки 2.1 значение «100» заменить значением «0»;
1.4.3. в графе 6 строки 2.1 значение «100» заменить значением «0»;
1.4.4. в графе 5 строки 3.1 значение «100» заменить значением «0»;
1.4.5. в графе 6 строки 3.1 значение «100» заменить значением «0»;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

Глава города Шарыпово                                                                                В.Г. Хохлов

image1.png